19/01/2024, 15:27 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=462261

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=462261 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7180 - Sexta-feira, 19 de Janeiro de 2024.

Divulgação: Sexta-feira, 19 de Janeiro de 2024.     Publicação: Segunda-feira, 22 de Janeiro de 2024.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal de Parcerias

   Protocolo: 462261

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2023

PROCESSO 23.0.000125074-4

A PREFEITURA DE PORTO ALEGRE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PARCERIAS - SMP, no uso de suas
atribuições, torna público que o período do Edital de Chamamento Público 003/2023 para manifestação de interesse de
doação em serviço de coleta, com a disponibilização de 30 (trinta) a 40 (quarenta) coletores especializados em vidro,
conforme Edital, fica prorrogado até 05 de fevereiro de 2024.
O Edital, anexos, e demais orientações aos interessados encontram-se disponíveis no site da Secretaria Municipal de
Parcerias, https://prefeitura.poa.br/smp/adocoes. O período para solicitar esclarecimentos sobre o Edital fica prorrogado até o
dia 29 de janeiro de 2024, devendo ser solicitados, conforme item 6 do Edital, através do site
apoiepoa@portoalegre.rs.gov.br.

Porto Alegre, 18 de janeiro de 2024.

ANA MARIA PELLINI, Secretária Municipal de Parcerias.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5047&cid=462261&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5047&cid=462261&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5047_ce_20240119_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5047_ce_20240119_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();